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Monitor 17 cali MB17AHG IPS

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Czestotliwos¢ odswiezania
Przekatna ekranu 2
Regulacja wysokosci
Technologia podswietlania
Czas reakcji new
Szerokos¢

llos¢ koloréw

Proporcje obrazu

Obszar widzialny w pionie
Jasnos¢

Gtebokos¢ z podstawg
Gniazda we/wy

Wysokos$¢ z podstawag
Certyfikaty

Czestotliwo$¢ pionowa max.
Kat widzenia pionowy
Czestotliwo$¢ pozioma max.
WiFi

Uwaga

Bluetooth

Gwarancja

Powierzchnia matrycy
Etykieta energetyczna
Klasa energetyczna

Kolor (wyliczeniowy)
Wbudowany tuner TV

Typ matrycy

Kamera internetowa

1 540,99 zt

1 252,84 zt
UPASU17LMB17AHG
MB17AHG
4711387005804
144

17.3"

Nie

Diody LED

5

389.9

16,7 min
16:9
214.812

300

20.6

1 x 3,5 mm minijack
249.05

TUvV

144

178

180

Nie
CE+WEEE
Nie

36 mc.
Matowa
Pobierz

nie dotyczy
Czarny

Nie

TFT IPS (IPS)

Brak

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/monitor-17-cali-mb17ahg-ips-p-293588.html

PS COMPUTER Sp. z o.0.

Wbudowane gtosniki Nie

Obszar widzialny w poziomie 381.888

Kontrast statyczny 800:1

Waga z podstawa 1.29

Plamka matrycy 0.199

Ekran dotykowy Tak

Czestotliwos¢ pionowa min. 60

Kat widzenia poziomy 178

Czestotliwo$¢ pozioma min. 30

Rozdzielczos¢ 1920 x 1080 (FHD 1080)

Opis produktu

e 17,3-calowy ekran FHD (Full HD) o czestotliwosci odSwiezania SmoothMotion 144 Hz; obstuguje technologie FreeSync
Premium, zapewniajaca nadzwyczaj ptynne obrazy.

¢ Elegancki, ultracienki profil o grubosci 7 mm umozliwia tatwe przenoszenie.

* Bogata tgcznos¢ obejmuje dwa porty USB-C petnigce funkcje petnowartosciowych portéw po obu stronach monitora, co
utatwia zarzadzanie kablami, oraz port HDMI i gniazdo na stuchawki.
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